BW-03-XL

S~ Badeloft

Material | Material:
Matiére | Material | Materiale:

Mineralguss | Stone Resin
Fonte minérale | Resina mineral | Colata minerale

Farbe | Color:
Couleur | Color | Colore:

weill matt / weil} glanzend | white matte / white glossy
blanc mat / blanc brillant | blanco mate / blanco brillante | Bianco opaco / Bianco lucido

MaRe | Dimensions:

. . . . i 1800 x 900 x 620 mm
Dimensions | Dimensiones | Misura:
Rand / Border: 25-30 mm
Bord | Borde | Bordo:
Gewicht | Weight:
et o 160 kg
Poids | Peso | Peso:
Fiillmenge | Capacity:
ge | Capacity 3001

Contenance | Volumen | Capacita:

1800 900
450

700
900
620

1040 625

1270

Hinweis: Alle Zeichnungen enthalten alle notwendigen Male, die den tiblichen Toleranzen unterliegen. Exakte Mal3e kbnnen nur am fertigen Produkt abgenommen werden. Irrtiimer und
Darstellungsfehler vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewdihr. / Note: All drawings contain all necessary dimensions, which are subject to the usual tolerances. Exact dimensions can only be
taken on the finished product. Errors and misrepresentations excepted. All data without guarantee.
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